
objeďnávka č. o-0009/olp/2017 Středočesk" kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní

kancelář
Rubešova 162/8,
12000, Praha

Datum: 18. 12. 2017

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Zastupování SK před soudy v pracovněprávním sporu mezi
Středočeským krajem jako žalovaným a panem Mráčkem jako .l 120 998,79 Kč
žalobcem. Bude čerpáno z rámcové smlouvy S-3248/OLP/2017.

Celková cena služby včetně DPH - 120 998,79 KČ

Celková cena bez DPH - 99 999 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Termín dodání: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. V7adinii erný
'";edoucí Odboru legi atiw "práv=

Potvrzení obiednávkY dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: .......,................u ................. ................................
Jméno, při)'mení, Jůnkce, podois

Razítko dodavatele: BRODEC & PARTNERS s.r.o.,
advokátní kancelář

IČ: 24303321
DIČ CZ243(13321

Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2

Objednávku zpracoval: Mgr. Renáta Jelínková Tel.: +420 257 231 E-mail: jdinkova@kr-s.cz strana l l l


